SUMMARIA CAP. II.

DE FALCIDIAE IMPUTATIONE.

Mnia, quae heres capit titulo hereditario, in Falcidiam imputantur; sicut è conuerso, quae non capit iure hereditario non imputantur. num. 1.

Assignatur ratio primae regulae. num. 2.

Intentum introducenda Falcidia fuit, ut heres adiret. num. 3.

Quarta Falcidia est quota hereditatis. ibidem.

Intelligitur l. In imponenda C. ad leg. Falcid. ibidem.

Quaeritur, deducta Falcidia, apud quem maneat hereditas. num. 4.

Hereditas aliquando sumitur pro iure, aliquando pro rebus ipsis hereditariis. ibidem.

Legata, & fideicommissa non imputantur in Falcidiam. num. 5.

Proponuntur sex obiectiones contra praedictam regulam. num. 6.

Differètia imputationis inter Falcidiam, & Trebellianicam tota dependet ex Diui Pij constitutione. num. 7.

Intelligitur l. Neseuius 22. D. ad leg. Falcid. num. 8. & n. 25.

Praelegata vice mutua relicta imputantur. ibidem.

Intelligitur l. Qui non militauerat 78. D. heredib. inst. ibidem.

l. heredi D. his quibus ut indign. ibide.

Intelligitur dict. l. Neseuius versiculo plane. num. 9.

Si heres acceptet legatum pro Falcidia

censetur ipsi renunciare. num. 10.

Intelligitur l. Quod autem 75. versiculo sed si ad leg. Falcid. ibidem.

Intelligitur l. Si dignum l. In ratione 30. §. Vendere l. Qui fundum 87. D. ad leg. Falcid. num. 11. & 16.

Pretium ex re vendita iussu testatoris imputatur. ibidem.

Praelegata solum non imputantur pro parte cohæredis. num. 12.

Nemo à se ipso legatum percipere valet. ibidem.

Praelegata integra non imputantur. num. 13.

l. Quod autem versicul. itaque, intelligitur. num. 14.

Data heredi in vim conditionis non imputantur. num. 15.

Pretium succedit loco rei in iudicijs vniuersalibus, non autem in particularibus, nisi contrarium velit testator. num. 17.

Intelligitur l. Flius fam. §. Si quid alicui delegat. 1. num. 18.

Statu liber relictus si decem det, potest dare de peculio. num. 19.

Intelligitur l. Id autem 75. §. Sane D. ad leg. Falc. ibidem.

l. Quod statu liber 42 l. Quod conditionis 36. D. donationib. caus. mort. intelliguntur. ibidem.

An data pro modo implendo imputetur affirmatiua. num. 20.

Proponitur distinctio Caesaris. num. 21.

Defenditur negatiua. num. 22.

De vna, & altera quarta deducēda vel nō,

- Intelligitur l. In ratione 30. §. Tamen si ad leg. Falcid. ibidem.*
- Ampliatur resolutio nu. 15. & nu. 22. Quod nec etiam in utilitatem dantis taliter donata imputentur. nu. 23.*
- Intelligitur l. à filio 93. ad leg. Falcid. num. 25.*
- Equiparatio inter legata, & data causa conditionis implenda non procedit num. 26.*
- An data inter vivos imputetur in Falcidiam, proponitur pars affirmativa. num. 27.*
- Probatnr negativa num. 28.*
- Intelligitur l. Cum quo §. ult. D. ad leg. Falc. n. 29. & 2. sequentib. & n. 31.*
- Verbum, dare, importat translationem domini num. 31.*
- Donata causa mortis, vel inter virum, & uxorem imputantur. nu. 33.*
- Defenditur contrarium nu. 34. nisi testator contrarium disponat. nu. 36.*
- Donationes causa mortis non equiparantur legatis in materia imputationis. num. 35.*
- Dos non venit in Falcidiā imputanda. n. 37. nisi testator iubeat. ibidem.*
- Testator potest heredem gravare, ut debitum cum Falcidia cōpenset. n. 38.*
- Filia tenebitur dotem imputare, si pater stipulatus sit illam sibi restitui, soluto matrimonio. ibidem.*
- Feuda, maioratus, emphiteusis, & similia non imputantur in Falc. n. 39.*
- Limitatur quando predicta bona fuerint hereditaria. num. 40.*
- Illae, quae filius acquirit ex hereditate patris ex alio titulo prater nomē heredis non imputantur in Falcid. n. 41.*
- Fruētus regulariter non imputantur in quartam Falcidiam. num. 42.*
- Proponitur distinctio Pauli Castrensis inter fructus collectos ex rebus legatis pure, & subconditione, num. 43.*
- Fruētus maturi tempore mortis testatoris imputantur. ibidem.*
- Intelligitur leg. In lege Falcidia 9. ad leg. Falcid. ibidem.*
- Fruētus nati tempore mortis testatoris imputantur. num. 44.*
- Idem dicendum de fructibus tantum satis. num. 45.*
- Fruētus Collecti hereditate iacente non imputantur. num. 64.*
- Hereditas fructibus augetur. n. 46.*
- Intelligitur l. Item veniunt §. Fruētus D. petit. her. l. 2. C. eodem.*
- Fruētus collecti hereditate iacente veniunt in fideicommissum vniuersale. num. 48.*
- Intelligitur l. Ita tamen 27. §. 1. D. ad Trebell. ibidem.*
- Hereditas iacens repraesentat defunctū. ibidem.*
- Fruētus collecti ex legatis conditionalibus imputantur. num. 49.*
- Intelligitur l. Quod de bonis 15. §. Fruētus l. Paulus 24. §. 1. l. Is cui 31. l. In lege Falcidia 45. l. Qui quadringenta 88. §. fin. l. Circa 66. D. ad leg. Falc. ibidem.*
- Fruētus legati post diem conditionis cessum debentur legatario. num. 50.*
- Filij primi gradus non tenentur fructus perceptos ex legato conditionalis imputare. num. 51.*
- Contrarium tenuere plures, sed reprobatnr. num. 52.*